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問答問
ど
の
よ
う
な
施
策
に
使
わ

れ
る
の
か
。

防
災
・
減
災
に
あ
て
ま
す
。

県
民
税
は
。

県
民
税
も
、
５
０
０
円
上

答

18
が
り
ま
す
。

15

▽
委
員
全
員
の
賛
成
に
よ
り
可
決

す
べ
き
も
の
と
決
定
。

●
白
馬
村
手
数
料
条
例
の
一
部

を
改
正
す
る
条
例

　
条
例
の
税
務
課
主
管
部
分
中
、

村
税
条
例
で
定
め
が
あ
る
部
分
を

削
除
し
て
、
名
称
の
改
正
等
実
際

の
運
用
に
改
め
る
も
の
。

▽
委
員
全
員
の
賛
成
に
よ
り
可
決

す
べ
き
も
の
と
決
定
。

●
白
馬
村
福
祉
医
療
費
給
付
条

例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

　
福
祉
医
療
給
付
対
象
者
を

歳

以
上
か
ら

歳
以
下
に
拡
充
し
、

引
用
法
律
名
が
変
更
と
な
っ
た
た

め
改
正
す
る
も
の
。

▽
委
員
全
員
の
賛
成
に
よ
り
可
決

す
べ
き
も
の
と
決
定
。

●
白
馬
村
国
民
健
康
保
険
条
例

の
一
部
を
改
正
す
る
条
例

　
国
民
健
康
保
険
法
等
の
改
正
に

伴
う
所
要
の
措
置
と
目
次
の
追
加
。

▽
委
員
全
員
の
賛
成
に
よ
り
可
決

す
べ
き
も
の
と
決
定
。

●
平
成

年
度
白
馬
村
一
般

会
計
補
正
予
算
（
第
６
号
）

所
管
事
項

　
歳
入
歳
出
予
算
の
総
額
に
歳
入

47

歳
出
そ
れ
ぞ
れ
１
億
１
３
２
６
万

24

８
千
円
を
追
加
し
、
歳
入
歳
出
予

算
の
総
額
を
歳
入
歳
出
予
算
そ
れ

20

ぞ
れ

億
９
４
３
３
万
９
千
円
と

す
る
も
の
。

　
各
課
の
事
業
終
了
に
伴
う
清
算

に
よ
る
減
額
補
正
。

　
総
務
課
関
係
で
は
、
地
域
主
権

一
括
法
に
よ
り
例
規
シ
ス
テ
ム
の

利
用
料
な
ど
に
１
９
３
万
６
千
円

の
増
額
。
切
久
保
地
区
の
消
防
積

載
車
の
修
繕
費
に

万
円
の
増
額
。

　
税
務
課
関
係
で
は
、
歳
入
で
個

人
村
民
税
　
１
１
０
０
万
円
、
固

定
資
産
税
　
２
０
０
０
万
円
の
増

額
。

　
歳
出
で
は
、
固
定
資
産
の
所
有

者
の
登
記
誤
り
が
見
つ
か
っ
た
た

め
、
補
償
補
填
及
び
賠
償
金
の
６

８
６
万
５
千
円
の
増
額
と
長
野
県

地
方
税
滞
納
整
理
機
構
負
担
金
、

万
６
千
円
の
減
額
が
主
な
も
の
。

　
教
育
委
員
会
関
係
で
は
、
ス

ノ
ー
ハ
ー
プ
１
号
橋
の
工
事
完
了

に
伴
い
、
精
算
額
で
３
５
９
万
円

の
減
額
、
白
馬
ジ
ャ
ン
プ
競
技
場

の
修
繕
費
・
消
耗
品
費
等
に
１
６

６
万
円
の
増
額
が
主
な
も
の
。

　
原
油
価
格
高
騰
に
よ
る
白
馬

南
・
北
小
学
校
の
光
熱
水
費
の
増

額
と
、
北
小
学
校
の
凍
結
箇
所
の

修
理
費
等
に
１
９
４
万
３
千
円
の

増
額
。
北
小
学
校
韓
国
ヘ
ン
ケ
交

流
の
訪
日
が
、
放
射
能
の
影
響
で

中
止
に
な
っ
た
た
め

万
円
の
減

額
。

　
住
民
福
祉
課
関
係
で
は
、
子
育

て
支
援
制
度
変
更
に
伴
う
３
９
３

万
６
千
円
の
減
額
。

35

78

問答
ジ
ャ
ン
プ
競
技
場
の
修
繕

費
は
ど
こ
の
部
分
か
。

秋
に
ス
コ
ア
ボ
ー
ド
に
落

雷
が
あ
っ
た
た
め
で
、
損

害
保
険
料
で
修
繕
し
ま
す
。

問
は
。答

税
務
課
の
固
定
資
産
の

所
有
者
の
登
記
誤
り
と

税
務
課
で
固
定
資
産
台

帳
の
チ
ェ
ッ
ク
の
中
で

資
産
所
有
者
の
名
義
の
変
更
が
処

理
さ
れ
て
い
な
い
も
の
が
見
つ
か

り
誤
り
を
正
し
ま
し
た
。
な
お
、

固
定
資
産
税
に
滞
納
が
あ
る
場
合

は
滞
納
金
に
あ
て
ま
す
。

円
は
要
綱
に
基
づ
く
も
の
か
。

答
要
綱
に
基
づ
く
も
の
で
、

賠
償
金
で
は
あ
り
ま
せ
ん
。

▽
委
員
全
員
の
賛
成
に
よ
り
可
決

問
税
務
課
の
補
償
補
填
及
び

す
べ
き
も
の
と
決
定
。

賠
償
金
の
６
８
６
万
５
千
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